Hommikusdok

Hirsipuder
Moos

Kaera.puder
Moos

Maisipuder
Moos

Riisipuder
Moos

Lounad

200 Keedetud makaronid

20 Bofstroognov
Porgandi-maisisalat majoneesiga
Konserveeritud salatid
Mahl
Leib
Sepik

200 Bors varske kapsaga
10 Kartulipannkoogid
Hapukoor
Tee sidruniga
Leib
Sepik
Voi

Keedetud riis

Paneeritud kala

Tar-tar kaste majoneesiga
Varske paprika

Morss

Leib

Sepik

Puuvili

200 Kanasupp
20 Kohupiimavorm kuivatatud
Hapukoor
Moos
Tee
Leib
Sepik

200 Kodune seapraad
20 Varske kapsa porrolauk tomatisalat dliga
K&rvitsalat
Kohv
Leib
Puuvili

Peakokk:

Meniiii

Kinnitan:

09.12.2024-13.12.2024

Esmaspdev

150
100
50
30
180
15
10

Teisepdev
250

120

15

180/5

15

10

8

Kolmapaev
130

100

100

30

180

15

10

Neljapdev
250

140

150

20

180

15

10

Reede
250
50

30
180
15

Pikapdevarithm

Uhepajatoit

Varske tomati kurgisalat dliga
Mahl

Leib

Keedetud tatar

Kurzeme strooganov
Hiinakapsa paprikasalat &liga
Tee sidruniga

Leib

Keedetud makaronid
Hakklihakaste

Porgandisalat juustu ja munadega
Morss

Leib

Pilaf

Tomati-paprika-varske kurgisalat hapukoorega
Tee

Leib

Vinegrett
Heeringa filee
Kohv

Leib

200
50
180
15

130
100
50
180/5
15

150
100
50
180
15

250

180
15

180
30
50
15



